2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27  января  2017 года  №  38
О  выборе  гарантирующей  организации в  сфере  водоснабжения  и  водоотведения

В рамках  исполнения  п. 6 ст. 2 закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ                         «О  водоснабжении и  водоотведении»

Администрация  муниципального  образовании  «Сычевский  район»  Смоленской  области

п о с т а н о в л я е т:

  1. Выбрать ООО «Сычевское  коммунальное  предприятие»,  гарантирующей  организацией в сфере водоснабжения и водоотведения, как единственную  организацию на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, оказывающую услуги по водоснабжению и водоотведению.

  2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский  район»  Смоленской  области.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов